
                                                                                                  

UCHWAŁA Nr  XX /137/2016 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia  09 września  2016r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 248 537,51 zł, 

jak w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  242 987,81 zł    

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5 549,70 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy  

w wysokości 25 223 256,12  zł, w tym : 

 

1) dochody bieżące     24 806 867,53 zł 

2) dochody majątkowe    416 388,59 zł 

 

3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę  248 537,51 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę        18 429,49 zł 

2) zwiększa  się wydatki bieżące  o kwotę       66 765,00 zł 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę   11 548,00 zł 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   211 750,00 zł 

 
4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

    w wysokości   28 562 999,03  zł,   w tym: 

 

1) wydatki bieżące     23 858 828,83 zł 

2) wydatki majątkowe  4 704 170,20 zł 

 

§ 2 

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV/ 98 /2015  Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2016 rok dotyczący przychodów i 

rozchodów otrzymuje brzmienie,  jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Leśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów :  

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 4 000,00 zł w związku z 

otrzymaniem odszkodowań za  zniszczone wiaty przystankowe ;          

 w rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę 7600,00 zł dotacja celowa na realizację 

zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej zgodnie z umową NR DG.IV.3152.9.1 

zwartą z Województwem Lubuskim 

 w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatków od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków  i opłat lokalnych od osób 

fizycznych o kwotę 33 000,00 zł w związku ze zwiększeniem wykonania dochodów w 

tym: wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych na kwotę 28 000,00 zł, wpływy z 

odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  na kwotę 5 000,00 zł ; 

 w rozdziale 75618 Wpływy z innych stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 52 500,00 zł, w tym: wpływy z 

opłaty eksploatacyjnej na kwotę 49 000,00 zł, wpływy zajęcia pasa drogowego na kwotę 

3 500,00 zł ; 

 w rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w 

związku ze zwiększeniem wykonania dochodów na kwotę 14 000,00 zł z wpływów 

podatku dochodowego od osób prawnych ; 

 w rozdziale 75814 Różne rozliczenia o kwotę 100 437,51 zł w związku z otrzymaniem 

ponadplanowych dochodów z tytułu środków na rachunku bankowym na kwotę 

12 200,00 zł , oraz dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących i inwestycyjnych, rozliczenie funduszu sołeckiego za rok 2015 na kwotę 

88 237,51 zł; 

 w rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę 10 000,00 zł w związku z otrzymaniem 

nadplanowych dochodów za uczniów mieszkających na terenie innych gmin a 

uczęszczających do placówek publicznych na terenie gminy;   

 w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na kwotę 

17 000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 

na realizację projektu ,,Zareaguj”   

 w rozdziale 92195 Pozostała działalność o kwotę 10 000,00 zł wpływ z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na organizację imprezy plenerowej pn. 

,,Lubuskie Miodobranie”.  

        Zwiększenie wydatków:  

     w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 155 250,00 zł              

 dotyczy zabezpieczenia środków na opracowanie projektów przebudowy Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowościach: Lubno, Lubiszyn, Gajewo i Staw na kwotę  

100 000,00 zł, przyjęcie sieci wodociągowej  w miejscowości Tarnów na kwotę 5 250 zł , 

oraz za wykonanie  przełączeń budynków do nowej sieci wodociągowej w miejscowości 

Lubiszyn na kwotę 50 000,00zł; 



 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 7600,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na zakup umundurowania  bojowego z programu pn. .,,Bezpieczny  

Strażak”;   

 w rozdziale 80104 Przedszkole 22 500,00 zł dotyczy zabezpieczenia środków na 

opracowanie  studium wykonalności i opracowanie projektu rozbudowy przedszkola w 

Baczynie ; 

 w rozdziale 80113 Dowozy szkolne o kwotę 8 000,00 zł  dotyczy wydatków na zwrot 

kosztów dowozów rodzicom ucznia uczęszczającego do Ośrodka Szkolno –

Wychowawczego TPD w Myśliborzu  oraz  naprawa autobusu szkolnego; 

 w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na kwotę 

21 250,00 zł dotyczy zabezpieczenia środków na realizację  projektu  pt. ,,Zareaguj” 

dotacji z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz wkładu własnego ; 

 w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej na kwotę 1100,00 zł zwiększenie planu 

finansowego  na szkolenie pracowników GOPS ; 

 w rozdziale 92195 Pozostała działalność o kwotę 28 200,00 zł w wyniku zmian w planach 

finansowych w zakresie realizacji  imprez kulturalnych i sportowych ;   

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe na kwotę 34 615,00zł. dotyczy zabezpieczenia 

środków na realizację wykonania studni na boiskach sportowych w miejscowości 

Baczyna i Wysoka :  

 

Zmniejszenie wydatków: 

 

 w rozdziale71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 13 279,49 zł w 

związku z planowanym uzyskaniem oszczędności na wniosek kierownictwa :  

 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę 11 548,00 zł w związku z planowanym 

uzyskaniem oszczędności na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Baczynie; 

 w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 1100,00 zł dot. dostosowania 

planu finansowego na wniosek kierownika GOPS ; 

 w rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 4250,00 zł dostosowania planu 

finansowego na wniosek kierownika GOPS ; 

 Aktualizacji ulega załącznik przychody i rozchody budżetu poprzez wprowadzenie zmiany 

klasyfikacyjnej i dostosowanie do planu wartości przychodów.  

 

 

 


